ELETROZEMA S/A, inscrita no CNPJ, sob nº 26.404.731/0388-35. Objeto: Aquisição de 04 un de 
aparelhos smartphone,   destinados ao serviço de coleta de leitura, do setor de contas e consumo, do 
SAAE-MAC.   O preço global pela execução total do objeto é de R$ 3.450,24 ( Três mil e quatrocentos 
e cinqüenta reais e vinte e quatro centavos). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93. 
Fornecimento até 15 dias.